™
Ідентифікатор товару:
LP-BASE-H300 (300 мм)
LP-BASE-H400 (400 мм)
LP-BASE-H450 (450 мм)
LP-BASE-H500 (500 мм)
LP-BASE-H600 (600 мм)
LP-BASE-H700 (700 мм)
СТІЙКА БАЗОВА LP-BASE
•  �призначена для встановлення на робочій зоні касира та комплекта-
ції іншими елементами ергономічного обладнання. Стійка є осно-
вою для використання різних типів кронштейнів та тримачів.
•  �стійка дозволяє оптимізувати робочий простір касира та забезпечи-
ти додатковий простір, необхідний для обслуговування покупців
•  �для встановлення необхідно підготувати рівну поверхню, зробити
отвори, відповідно отворів основи стійки та зафіксувати її до по-
верхні з допомогою гвинтів, шайб, гайок, які є в комплекті
СТІЙКИ
mi
n
30
0
…
ma
x
70
0
(3
00
, 4
00
, 4
50
, 5
00
, 6
00
, 7
00
)
 45
 6
0
 30
 100
 8
0
 5
2
 3
10
 8
 52
 5
2
ТЕХНІЧНІ
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Висота
 . . . . . .300, 400, 450, 500, 600, 700 мм
Матеріал . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        метал
Колір . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        RAL 9005
Монтаж . . . .    горизонтальна поверхня
Проведення кабелів: . . . . . . . . . . . . . . . . . .
внутрішнє + додатковий кабель-
канал для зовнішньої фіксації
Діаметр труби . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  45 мм
Основа:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
фланець діаметром 100 мм з чотирма
отворами для кріплення (М6)
Гарантія . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     12 місяців
КОМПЛЕКТАЦІЯ
Стійка базова LP-BASE-H
300/400/450/500/600/700 . . . . .     1 шт
Верхня заглушка  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 1 шт
Декоративна накладка . . . . . . . . . . .           1 шт
Компенсаційна пластина
100х100мм . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        1 шт
Гвинт М6*50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4 шт
Гайка М6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4 шт
Шайба М6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4 шт
Ключ шестигранний  . . . . . . . . . . . . .             1 шт
mi
n
30
0
…
ma
x
70
0
(3
00
, 4
00
, 4
50
, 5
00
, 6
00
, 7
00
)
 45
 6
0
 30
 100
 8
0
 5
2
 3
10
 8
 52
 5
2
ЗАМöВЛЯЙ